
 

  
Nietłukące bombki bańki do
malowania na choinkę

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZKP.HD100515

Kod EAN 5903864908671

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Bańki choinkowe do malowania. Wkrótce Święta Bożego Narodzenia zawitają do naszych domów. Wybór dekoracji
bożonarodzeniowych to wspaniałe zajęcie. Różne rodzaje ozdób są bardzo mocno związane z Bożym Narodzeniem. Tworzenie
własnych, niepowtarzalnych dekoracji w ramach przygotowań do nastrojowych i cudownych świąt jest częścią kreowania
świątecznego nastroju. Malowanie ozdób choinkowych to prawdziwa sztuka. Wymaga cierpliwości, wyobraźni i
zapału. Zapraszamy wszystkich chętnych do udziału w niezwykłej plastycznej zabawie już dziś.

Opisywany zestaw 6 bombek choinkowych został wykonany z wysokiej jakości komponentów. Każda z bombek pokryta jest
warstwą, na której umieszczono świąteczny rysunek. Rysunki należy wypełnić kolorami, wedle własnego uznania. Zabawka
znakomicie się sprawdza w rączkach małych artystów !

W skład zestawu wchodzi:

6 bombek choinkowych do malowania,
zestaw farbek z pędzelkiem,
dodatkowe sznureczki do zawieszania.

Średnica bombki ok. 7 cm.
Wymiary pudełka ok. 22 cm x 26 cm x 7,5 cm.

Zestaw zapakowano w estetyczne, świąteczne pudełko, znakomicie nadające się pod choinkę.

Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

